государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №16 города Сызрани

имени Героя Советского Союза В.А. Герасимова

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

19 августа 2024 года                                                              №196/ОД

г. Сызрань

О назначении ответственного за организацию работы

по противодействию коррупции

в ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью

противодействия коррупции в ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Кафидову Г.М., учителя математики и физики, ответственным за

организацию работы по противодействию коррупции в сфере деятельности

ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани и профилактику коррупционных и иных

правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани                                                            О.Н. Каменская

С приказом  ознакомлены:

«___»____________2024г. ___________________/Кафидова Г.М./

		2024-08-19T01:37:21+0400
	00bb52c6c2de1772
	Каменская Оксана Николаевна